nobilitate. quæstione. 15. nu. 14. Hippo. singulari. 273. notissimum.
 Vnde inquit Cardinalis in.c. si gens Anglorū. 56. dist. quòd nati ex
 9 meretrice viles, & degeneres, & ignobiles communiter sunt. c. si
 quis cū militibus. 6. quæst. i. Latè Pala. Rub. in.c. per vestras. §. 10.
 nu. 3. fol. 89. de dona. inter vir. & vxo. est. l. singu. 2. tit. 6. par. 7. & infa
 mes indignos esse honoribus, dignitatibus, ac ingenuitatibus certū
 10 est. l. vnica. C. de infami. lib. 10. l. infamia. l. neque infames. C. Decu
 rio. eo. lib. 10. Ideo meritò illegitimi honores paternos, & dignita
 tes habere non merentur, vt dixit tex. in.c. penul. 56. dis. adulterorū
 filij abominatio sunt Domino, & paterna flagitia hæreditaria suc
 11 cessione descendunt. Meritò à iure præsumitur is incontinentis, cu
 ius pater fuit incontinentis. c. i.c. si gens Anglorum. 56. dis. Alcia. de
 12 præsump. regu. i. præsump. 24. Et sæpe solet filius similis esse patri.
 glo. in. l. quod si nolit. §. si mancipia. ff. de edili. edic. glo. verbo. pro
 genitores. in.c. venerabilem. de elec̄tio. Vnde versus Mantuanī;

*Qui viret in folijs venit à radicibus humor,
 Et patrum in natos abeunt cum semine mores.*

Et in Deuterono. c. 23. legitur: Non ingrediatur manzer in Eccle
 14 siam Domini vsq; ad decimam generationem. Vnde tex. in.c. prius
 quām. 24. disti. inquit, quòd filij illegitimi sunt manifesti testes ini
 quitatis paternæ, & euidens argumentum eius incontinentiæ. c. ve
 15 stra. c. fi. de vita & honest. cleri. Abb. in.c. cùm dilectus. nu. 4. de pur
 ga. Cano. Et Bonifatius martyr scribēs ad Regem Anglorum, affir
 mat hanc prolem illegitimā non esse honorabilem hominibus, neq;
 16 Deo amabilem, neque in bello seculari fortē, neque in fide stabi
 lem: vt habetur in.c. si gens Anglorum. 56. dis. quod refert Bal. in.l. r.
 nu. 9. de his quæ penè no. relin. Et Ioa. Cora. in.l. hæres. instituta. nu.
 5. C. de impuberum, & alijs substi. Rochus de Curte de iure patro.
 verbo. competēs alicui. nu. 6. Curtius. Iunior consi. 35. statuto. versi.
 non sunt Deo amabiles. Rabuffus in praxi beneficiali. tit. de dispen
 satione super defēctu natalium. nu. 5. Casti. in.l. 9. Tauri. in prin. Pa
 la. Rub. in. d.c. per vestras. §. 10. nu. 2. fol. 89. Vnde inquit Andre. de
 17 Icer. in.c. i. §. iniuria. de pace & iuramento firman. in vñ. feudo. Quē

sequitur Abb. in. c. cùm te. num. 27. de re iudi. Ias. in. l. et si p̄e-
ceperit. num. 7. ff. de lib. & posthu. & in. l. turpia. num. 7. ff. de lega.
pri. Thomas Gramma. decisio .307. magnificus. num. 10. quòd
qui vocat alium spurium, etiam si sit spurius, tenetur actione inju-
riarum.